

Obecní úřad  
Homole u Panny 1  
Homole u Panny  
Č.j.: 141/2015

Homole u Panny 03. 07. 2015

**Poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb. - sazenice pro obecní lesy**

Na Vaši žádost Vám sdělujeme následující:

- 1) - rok 2007 - nedošlo k nákupu sazenic do obecních lesů
  - rok 2013 nebyly zakoupeny žádné sazenice
  - množství ostatních sazenic včetně druhů jsou uvedeny v jednotlivých přílohách
- 2) kopie dokladů viz. přílohy, kolik bylo za jednotlivé roky z obecního rozpočtu zapláceno viz doložené pokladní doklady
- 3) sazenice byly vysázeny v porostech:
  - rok 2007 a 2013 nebyly sazenice vysazovány
  - roky 2008 - 2010 jsou počty a porosty, kde byly vysazovány v příloze
  - 2011 - 2015 se jedná o dosazování jednotlivých stromků, které uhynuly a zalesňování holin po samovýrobě dle potřeb
- 4) v roce 2008 - 2010 prováděla veškeré práce firma Lesní společnost Litoměřice a.s., v ostatních letech byly sazenice sázeny svépomocí
- 5) sazenice jsou objednávány buď telefonicky nebo písemně starostou obce, když je potřeba doplnit porost
- 6) sazenice jsou přebírány starostou obce a lesním technikem
- 7) pokladní doklady a faktury jsou obsaženy v přílohách

Jaroslav Hála  
místostarosta